

Název **Obnova veřejného osvětlení Cheb 2023 (opakované vyspání)**
 zakázky: **[KONSTRUKČNÍ PRVKY]**



Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1	Přechodový stožár ocelový bezpaticový, válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 6m	1	ks	8 920,00 Kč	8 920,00 Kč		10 793,20 Kč	
2	Přechodový stožár ocelový bezpaticový, válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 7m	3	ks	9 807,78 Kč	29 423,34 Kč		35 602,24 Kč	
3	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 6m, vrcholové zatížení 25 kg	6	ks	5 631,11 Kč	33 786,66 Kč		40 881,86 Kč	
4	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 10m, vrcholové zatížení 60 kg	13	ks	12 173,33 Kč	158 253,29 Kč		191 486,48 Kč	
5	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 8m, vrcholové zatížení 60 kg	1	ks	9 830,00 Kč	9 830,00 Kč		11 894,30 Kč	
6	Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný 7m, vrcholové zatížení 25 kg	5	ks	6 730,00 Kč	33 650,00 Kč		40 716,50 Kč	
7	Výložník na bet.stožár ČEZ rovný jednoramenný, délka 1000 mm	1	ks	1 181,11 Kč	1 181,11 Kč		1 429,14 Kč	
8	Výložník na bet.stožár ČEZ rovný jednoramenný, délka 500 mm	2	ks	723,33 Kč	1 446,66 Kč		1 750,46 Kč	
9	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 1300 mm	1	ks	1 268,89 Kč	1 268,89 Kč		1 535,36 Kč	
10	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 1500 mm	6	ks	1 268,89 Kč	7 613,34 Kč		9 212,14 Kč	
11	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 1800 mm	1	ks	1 991,11 Kč	1 991,11 Kč		2 409,24 Kč	
12	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 1900 mm	3	ks	1 991,11 Kč	5 973,33 Kč		7 227,73 Kč	
13	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 2000 mm	14	ks	1 991,11 Kč	27 875,54 Kč		33 729,40 Kč	
14	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 2300 mm	1	ks	2 241,11 Kč	2 241,11 Kč		2 711,74 Kč	
15	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 2600 mm	2	ks	2 703,33 Kč	5 406,66 Kč		6 542,06 Kč	
16	Výložník na přechod.stožár rovný jednoramenný, délka 3800 mm	1	ks	3 392,22 Kč	3 392,22 Kč		4 104,59 Kč	
17	Výložník na sad.stožár rovný jednoramenný, délka 1500 mm	6	ks	1 401,11 Kč	8 406,66 Kč		10 172,06 Kč	
18	Výložník obloukový dvouramenný, délka 1500 mm, úhel 180°	1	ks	3 308,89 Kč	3 308,89 Kč		4 003,76 Kč	
19	Výložník obloukový dvouramenný, délka 1500 mm, úhel 90°	2	ks	3 308,89 Kč	6 617,78 Kč		8 007,51 Kč	
20	Výložník obloukový dvouramenný, délka 2000 mm, úhel 90°	1	ks	3 696,67 Kč	3 696,67 Kč		4 472,97 Kč	
21	Výložník obloukový dvouramenný, délka 2500 mm, úhel 90°	1	ks	4 177,78 Kč	4 177,78 Kč		5 055,11 Kč	
22	Výložník obloukový jednoramenný, délka 1000 mm	6	ks	1 776,67 Kč	10 660,02 Kč		12 898,62 Kč	
23	Výložník obloukový jednoramenný, délka 1500 mm	5	ks	2 054,44 Kč	10 272,20 Kč		12 429,36 Kč	
24	Výložník obloukový jednoramenný, délka 2000 mm	2	ks	2 264,44 Kč	4 528,88 Kč		5 479,94 Kč	
25	Výložník obloukový jednoramenný, délka 2500 mm	3	ks	2 445,56 Kč	7 336,68 Kč		8 877,38 Kč	
26	Výložník obloukový jednoramenný, délka 3000 mm	3	ks	2 823,33 Kč	8 469,99 Kč		10 248,69 Kč	
27	Výložník rovný jednoramenný, délka 1000 mm	13	ks	1 186,67 Kč	15 426,71 Kč		18 666,32 Kč	
28	Výložník obloukový trojramenný, délka 2000 mm, úhel 120°	1	ks	5 051,11 Kč	5 051,11 Kč		6 111,84 Kč	
29	Úhlová redukce pro směrování svítidla (osvětlení chodců na přechodech)	37	ks	1 233,33 Kč	45 633,21 Kč		55 216,18 Kč	
30	Nástavec 1,0m na sadový stožár	8	ks	1 593,33 Kč	12 746,64 Kč		15 423,43 Kč	
31	Nástavec 1,5m na sadový stožár	8	ks	1 748,89 Kč	13 991,12 Kč		16 929,26 Kč	
32	Nástavec 2,0m na silniční stožár	1	ks	1 481,11 Kč	1 481,11 Kč		1 792,14 Kč	
33	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh	27	ks	518,78 Kč	14 007,06 Kč		16 948,54 Kč	
34	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 2 okruhy	2	ks	557,26 Kč	1 114,52 Kč		1 348,57 Kč	
35	Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkami pro 3 okruhy	1	ks	602,16 Kč	602,16 Kč		728,61 Kč	
36	Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže	7170	m	20,02 Kč	143 543,40 Kč		173 687,51 Kč	
37	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	15	m	12,08 Kč	181,20 Kč		219,25 Kč	
38	Propichovací odbočná svorka	2	ks	63,32 Kč	126,64 Kč		153,23 Kč	
39	Proudová svorka FeZn 4-25	6	ks	68,44 Kč	410,64 Kč		496,87 Kč	
40	Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot)	1	kmpl	23 516,67 Kč	23 516,67 Kč		28 455,17 Kč	
Suma					677 561,00 Kč	0,00 Kč	819 848,81 Kč	0,00 Kč

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady	100%	677 561,00 Kč	142 287,81 Kč	819 848,81 Kč
z toho uznatelné	100%	677 561,00 Kč	142 287,81 Kč	819 848,81 Kč
z toho neuznatelné	0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Kupující:
(el.podpis)

Prodávající:
(el.podpis)

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné